BP 1183 f 005r 04 wo 25-10-1402.

Rodolphus van den Grave ev Luijtgardis dvw Goeswinus Cnode deed tbv Petra dvw Goeswinus Moedel van den Steenwech afstand van een stuk land, in Vught Sint-Petrus, gnd die Conincs Brake, en hij beloofde aan Ghisbertus van de Doorn, tbv voornoemde Petra, lasten af te handelen.

⁸ Op basis van BP 1183 f 004v 05 (waarin 5/6 deel werd verkocht) de meest waarschijnlijke aanvulling.

Rodolphus (dg: de Gra) van den Grave maritus et tutor legitimus Luijtgardis sue uxoris filie quondam Goeswini Cnode super pecia terre sita in parochia sancti Petri de Vucht (dg: ad locum dictum die Conincs Brake) dicta communiter die Conincs Brake prout ibidem sita est et super jure sibi in eadem competente ad opus Petre filie quondam Goeswini Moedel van den Steenwech hereditarie renuntiavit (dg: e) promittens (dg: ratam servare et obligationem ex parte sui deponere) Ghisberto de Spina ad opus dicte Petre ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dijnther et Coptiten datum quarta post Zeverini.

BP 1183 f 005r 05 wo 25-10-1402.

Walterus zv Walterus van Hijnhem vroeg aan zijn voornoemde vader toestemming buiten de leefgemeenschap en kleding te mogen gaan en zijn voornoemde vader Walterus gaf die toestemming.

Walterus filius Walteri de Hijnthem petiit licentiam (dg: ad) a Waltero suo patre predicto exeundi et eeundi ex convictu et vestitu dictus quoque Walterus in hoc consentiens dedit eidem suo filio licentiam etc. Testes (dg: supra) Coptiten et Roesmont datum supra.

BP 1183 f 005r 06 wo 25-10-1402.

Gerardus Monic zvw Martinus Monic en Albertus zvw Reijnerus Loden beloofden aan Mijchael van Breda 109 Engelse nobel of de waarde met Pasen aanstaande (zo 15-04-1403) te betalen.

Gerardus Monic filius quondam Martini Monic et Albertus filius quondam Reijneri Loden promiserunt indivisi super omnia Mijchaeli de Breda C #Engels# nobel et IX Engels nobel #seu valorem# ad pascha proxime futurum persolvendos. Testes Danijel et Uden datum supra.

BP 1183 f 005r 07 wo 25-10-1402.

Broeder Albertus zvw Godescalcus van Megen kloosterling van Porta Celi verklaarde dat hr Adam Millinc ridder alle schulden heeft afgelost, die voornoemde hr Adam hem verschuldigd was.

Frater ... Albertus filius quondam Godescalci de Megen conventualis conventus de Porta Celi palam recognovit sibi per dominum Adam Millinc militem fore satisfactum ab omnibus debitis que dictus dominus Adam sibi debebat clamans inde quitum. Testes Dijnther et Uden datum quarta post Severini.

BP 1183 f 005r 08 wo 25-10-1402.

Johannes van Zelant zvw Johannes van Zelant verkocht aan Willelmus ketelaar zvw Albertus Daems soen van Os ketelaar een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een kamp gnd die Nuwe Camp, 1 mudzaad rogge groot, in Geffen, naast de plaats gnd gnd Papendijc, tussen Johannes van Boert Goet Geselle enerzijds en Ambrosius van Zelant bv voornoemde verkoper anderzijds, (2) ½ morgen land, in Geffen, ter plaatse gnd die Gemeijnt van Geffen, tussen Gheerlacus van Nuwelant enerzijds en Ambrosius gnd Broes Guedelen soen anderzijds, reeds belast met een b-erfpacht van 1 mud rogge aan voornoemde koper.

Johannes de Zelant filius quondam Johannis de Zelant hereditarie vendidit Willelmo cacabario filio quondam Alberti Daems soen d[e] Os cacabarii hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam campo dicto die Nuwe Camp #dicti venditoris# unam modiatam terre siliginee continente sito in parochia de Gheffen juxta locum dictum Papendijc inter hereditatem Johannis de Boert Goet Geselle ex uno et inter hereditatem Ambrosii de Zelant fratris dicti venditoris ex alio atque ex dimidio jugere terre dicti venditoris sito in dicta parochia in loco dicto die

Gemeijnt van Geffen (dg: ex uno) inter hereditatem Gheerlaci de Nuwelant ex uno et inter hereditatem Ambrosii dicti Broes Guedelen soen ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepta hereditaria paccione unius modii siliginis dicto emptori prius exinde solvenda et sufficientem facere. Testes Uden et Scilder datum quinta post Severini.

BP 1183 f 005r 09 wo 25-10-1402.

Willelmus zvw Albertus ketelaar zvw Adam van den Kerchove maande 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, aan hem verkocht door Godefridus nzvw Arnoldus zvw Godefridus van Erpe.

Willelmus filius quondam Alberti cacabarii filii quondam Ade van den Kerchove hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco venditam sibi a Godefrido filio naturali quondam Arnoldi filii quondam Godefridi de Erpe prout in litteris monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1183 f 005r 10 wo 25-10-1402.

Willelmus van Derentheren zvw Johannes verklaarde dat Reijnerus van Berze zvw Johanns alle schulden heeft afgelost, die voornoemde Reijnerus hem verschuldigd⁹ was.

Willelmus de Derentheren filius quondam Johannis palam recognovit sibi per Reijnerum de Berze #filium quondam Johannis# fore satisfactum ab omnibus debitis que dictus Reijnerus debebat aut promiserat dicto Willelmo a quocumque tempore evoluta usque in diem presentem (dg: testes datum supra) clamans inde quitum. Testes datum supra.

1183 f.005v.

quinta post Severini: donderdag 26-10-1402.

BP 1183 f 005v 01 wo 25-10-1402.

Rutgherus, Johannes en Goeswinus Moedel, kvw Gerardus Mertens soen van Boevenrode, verkochten een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Gemert, ter plaatse gnd Espendonc, te leveren, welke pacht Johannes Ricaerts soen van der Voert verworven had en welke pacht wijlen voornoemde Gerardus verworven had van voornoemde Johannes {niet afgewerkt contract}.

[Rut]gherus Johannes et Goeswinus Moedel liberi quondam Gerardi Mertens soen de Boevenrode hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et in Ghemert tradendam ad locum dictum Espendonc quam paccionem Johannes Ricaerts soen van der Voert acquisierat prout in litteris et quam paccionem dictus quondam Gerardus erga prefatum Johannem acquisierat ut dicebat hereditarie vendiderunt.

BP 1183 f 005v 02 do 26-10-1402.

Gertrudis dvw Heijmericus van Boevenrode wv Johannes van den Oetheren, Arnoldus, zv voornoemde Gertrudis en wijlen Johannes, Elizabeth dvw voornoemde Heijmericus wv Philippus Nuwelaet en haar dochter Belija verkochten aan Rutgherus zvw Gerardus Mertens soen, tbv hem en Johannes en Goeswinus Moedel, kvw voornoemde Gerardus, (1) ½ lopen roggeland, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Boevenrode, beiderzijds tussen kvw voornoemde Gerardus Mertens soen, (2) 1/3 deel in een akker, gnd die Hennens Acker, aldaar, tussen kvw Mathijas van Eirde enerzijds en Jacobus gnd Cop Kathelinen soen anderzijds, met een eind strekkend aan een weg gnd een

⁹ Zie ← BP 1181 p 041r 12 ma 30-07-1397, Reijnerus van Berze beloofde aan Willelmus van Derentheren 18½ Gentse nobel op di 25-12-1397 te betalen.

erfwech, (3) 1/5 deel in een huis, hofstad en tuin, aldaar, tussen kvw Gerardus Mertens soen enerzijds en Elizabeth Flips anderzijds, met beide einden strekkend aan een gemene weg, dit 1/5 deel belast met lasten aan de kerk van Eerschot, en de goederen belast met de grondcijsns.

Gertrudis filia quondam Heijmerici de Boevenrode (dg: et Arnoldus van) relicta quondam Johannis van den Oetheren Arnoldus filius dictorum Gertrudis et quondam Johannis Elizabeth filia dicti quondam Heijmerici relicta quondam Philippi Nuwelaet et Belija eius filia cum tutore (dg: quintam partem ad se spectantem) dimidiam lopinatam terre siliginee sitam 'parochia sancte Ode Rodensis ad locum dictum Boevenrode inter hereditatem liberorum quondam Gerardi Mertens soen ex utroque latere coadiacentem atque terciam partem ad ipsos spectantem in quodam agro dicto die Hennens Acker sito ibidem inter hereditatem liberorum quondam Mathije de Eirde ex uno et inter hereditatem Jacobi dicti Cop Kathelinen soen ex alio tendente cum uno fine ad quandam viam dictam een erfwech atque quintam partem ad se spectantem in quodam! #domo# domistadio et #{in margine sinistra:) orto# sito' ibidem inter hereditatem liberorum quondam Gerardi Mertens soen ex uno et inter hereditatem Elizabeth (dg: Pl) Flips ex alio tendentibus cum utroque fine ad communem plateam ut dicebant hereditarie vendiderunt Rutghero filio dicti quondam Gerardi Mertens soen ad opus sui et ad opus Johannis et Goeswini Moedel fratrum liberorum eiusdem quondam Gerardi promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi et exceptis oneribus ecclesie de Eerschot ex dicta quinta parte dictorum domus domistadii et orti (dg: exin) solvendis. Testes Coptiten et Scilder datum quinta post Severini.